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Garda Aktywnie

Najpiękniejsze zakątki Jeziora Garda – między górami a lazurową wodą

https://www.tuitam.com.pl
tel:+48 696 809 469


Program wyjazdu

1 dzień

Wyjazd zgodnie z rozkładem jazdy, nocny przejazd przez Czechy i Austrię do Włoch.

Zakwaterowanie w hotelu w okolicach Werony obiadokolacja i nocleg

2.dzień

Śniadanie.

Przejazd do Werony, zwiedzanie miasta Romeo i Julii z przewodnikiem lokalnym: rzymska

Arena, Piazza delle Erbe, Dom Julii, spacer eleganckimi ulicami miasta, czas wolny. Przejazd do

Borghetto sul Mincio małego średniowiecznego miasteczka malowniczo położonego nad

rzeką Mincio. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg

3 dzień

Śniadanie.

Przejazd do Peschiera del Garda, spacer po miasteczku. Wypożyczenie rowerów i przejazd

trasą rowerową widokową wzdłuż Jeziora Garda do miejscowości Garda (długość trasy około

20 km, stopień trudności: łatwy). Czas wolny na odpoczynek w miejscowości Garda. Powrót do

hotelu, obiadokolacja i nocleg

4 dzień

Śniadanie.

Przejazd do Malcesine, uroczego miasteczka u podnóża Monte Baldo, spacer po Malcesine.

Rejs statkiem do Limone sul Garda, położonego po zachodniej stronie jeziora. Czas wolny w

Limone, powrót statkiem do Malcesine. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg

5 dzień 

Śniadanie.

Przejazd do Sirmione, położonego na cyplu wcinającym się w jezioro od strony południowej.

Spacer po miasteczku z Zamkiem Scaligero i pięknymi widokami na Gardę. Czas wolny na

wypoczynek na plaży. Rejs statkiem po jeziorze wokół cypla, na którym rozłożyło się



miasteczko. Przejazd na degustację do lokalnej winnicy. Powrót do hotelu, obiadokolacja i

nocleg

6 dzień 

Śniadanie.

Przejazd do Riva del Garda, jednego z najpiękniejszych miast nad jeziorem, położonym w jego

północnej części. Spacer po miasteczku, czas wolny. Dalszy przejazd do wioski Canale di

Tenno, średniowiecznej perełki północnej Gardy oraz nad turkusowe Jezioro Tenno. Przejazd

do Torre del Benaco, wypożyczenie rowerów, przejazd trasą rowerową wzdłuż Jeziora Garda

do Malcesine (trasa ok. 20 km, stopień trudności: łatwy). Powrót do hotelu, obiadokolacja i

nocleg

7 dzień 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.

Przejazd do Spiazzi – wizyta w majestatycznie zawieszonym na skale Sanktuarium Madonna

della Corona. Powrót do hotelu, czas wolny nad Jeziorem Garda lub nad hotelowym basenem.

Dla chętnych przy dobrej  pogodzie możliwość przejścia widokową ścieżką górską Busatte –

Tempesta z niesamowitymi widokami na Jezioro Garda – to panoramiczna trasa o długości

około 4 km biegnąca pomiędzy miejscowościami Busatte i Tempesta częściowo po

metalowych schodach i kładkach (dodatkowo płatne 20 euro) oferująca fantastyczne widoki na

jezioro (czas przejścia około 2,5 godziny, stopień trudności: średni z uwagi na liczne schody).

Obiadokolacja i nocleg

8 dzień 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu.

Wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez Austrię i Czechy. Powrót do kraju w

godzinach nocnych. Zakończenie wyjazdu.

Cena zawiera

przejazd komfortowym autokarem (WC, klimatyzacja, barek),

7 noclegów w hotelu 3*, pokoje 2,3-osobowe z łazienkami,

7 śniadań wzmocnionych słodko-słonych,



7 obiadokolacji (woda i wino w cenie),

ubezpieczenie NNW i KL + bagaż,

Turystyczny Fundusz Gwarancyjny oraz Turystyczny Fundusz Pomocowy,

opiekę pilota na całej trasie.

Cena nie zawiera

wjazdy do miast, parkingi,

przewodników lokalnych oraz wstępy do zwiedzanych obiektów,

rejs statkiem na trasie Malcesine – Limone – Malcesine,

rejs statkiem w Sirmione,

degustacja w winnicy,

wypożyczenie rowerów oraz przewodnika rowerowego według programu,

taksy klimatyczne,

zestaw słuchawkowy audio-guide na całej trasie.

Opłata za powyższe ->  200 euro/os. - płatne obowiązkowo u pilota w autokarze

Zakwaterowanie

Dostępne opcje zakwaterowania:

pokoje 2 osobowe

pokoje 3 osobowe

Dla osób podróżujących pojedynczo, proponujemy następujące opcje:

pokój 1 osobowy (dopłata 100 zł/noc)

dokwaterowanie do pokoju z osobą tej samej płci (bez dopłat)

Rozkład jazdy

Rozkład jazdy zostanie potwierdzony na 24 godziny przed odjazdem w informacjach

wyjazdowych, które zostaną wysłane w wiadomości SMS na numer telefonu osoby

zgłaszającej. 



W przypadku gdy wiadomość SMS nie zostanie dostarczona na dzień przed odjazdem, prosimy

o kontakt z Biurem Obsługi Klienta. 

Uwaga! Rozkład jazdy na stronie internetowej nie będzie aktualizowany przed

wyjazdem. 

Godziny wyjazdów są orientacyjne i mogą ulec zmianie nawet o kilka godzin ze względu na

dynamiczną sprzedaż z wielu miejscowości w Polsce. 

Połączenia antenowe (za dopłatą) zostaną potwierdzone przy minimum 4 chętnych osobach,

najpóźniej na 48 godzin przed rozpoczęciem wyjazdu.

Program wyjazdu jest ramowy. Kolejność jego realizacji może ulec zmianie lub odwróceniu.
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